купли-продажи недвижимого имущества: здание дома связи, литер 14, общей площа-
дью 142,8 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, МО «г. Арамиль», 
станция Арамиль, 72 км, ПК 6+.

Начальная цена продажи Объекта недвижимого имущества на Аукционе состав-
ляет: 4 165 448,40 (Четыре миллиона сто шестьдесят пять тысяч четыреста сорок 
восемь) рублей 40 копеек, с учётом НДС 20%.

Аукцион с возможным понижением начальной цены продажи является открытым 
по составу участников и открытым по форме подачи предложений о цене.

Снижение Начальной цены на «шаг Аукциона» возможно до минимальной цены